Российская Федерация

Иркутская область

Нижнеилимский муниципальный район

ДУМА

КОРШУНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

___________________________________________________

РЕШЕНИЕ

От  25.01.2013г. № 26

«О денежном вознаграждении главы

 Коршуновского сельского поселения»

   В соответствии с Законом Иркутской области от 15.10.2007г.№ 88-ОЗ «Об отдельных вопросах муниципальной службы в Иркутской области», Законом Иркутской области от 15.10.2007г. № 89-ОЗ «О реестре должностей муниципальной службы в Иркутской области и соотношений должностей муниципальной службы и должностей государственной гражданской службы Иркутской области», Постановлением правительства Иркутской области от  19.10.2012г. № 573-пп «Об установлении нормативов расходов на оплату труда депутатов, выборных должностных лиц местного самоуправления, осуществляющих свои полномочия на постоянной основе

РЕШИЛА:

1.Установить с 01.01.2013г. главе Коршуновского сельского поселения денежное вознаграждение в следующем размере:

    1.1 Должностной оклад – 2500руб.

    1.2 Выслуга лет – 30%

    1.3 За работу со сведениями, составляющими государственную тайну – 10%

2.  Ежемесячное денежное поощрение– 4,0131 денежного вознаграждения

3.Ежеквартальное денежное поощрение в размере месячного денежного вознаграждения.

4.Единовременную выплату к отпуску в размере месячного денежного вознаграждения.

5.Установить месячное вознаграждение, ежеквартальное денежное поощрение и единовременную выплату к отпуску с учётом районного коэффициента и за работу в местностях, приравненных к районам Крайнего Севера.

6. Признать утратившим силу Решение Думы Коршуновского сельского поселения № 125 от  27.09.2012г«О денежном вознаграждении главы Коршуновского  сельского поселения»

7.Данное решение опубликовать в «Вестнике Коршуновского муниципального образования»

Глава- председатель Думы Коршуновского

сельского поселения                                                                       Н.В. Липатов